PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2022                                                                                                               № 109
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги            от 15.03.2022 № 52 «О создании комиссии Городской Думы города Калуги  по патриотическому воспитанию и работе с общественными организациями»

На основании личных заявлений депутатов Городской Думы города Калуги  Мартыновой С.П. и  Сергеева Е.И., в соответствии со ст. 14 Положения о Городской Думе города Калуги,  утвержденного  решением  Городской  Думы  города  Калуги  от  23.03.2011  № 45,  Городская Дума  города  Калуги

РЕШИЛА:
1. Включить в состав комиссии Городской Думы города Калуги по  патриотическому воспитанию и работе с общественными организациями депутатов Городской Думы города Калуги Мартынову  Светлану  Павловну  и  Сергеева  Евгения  Ивановича.

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев